Menæchmi.

Accipiat alienum apud te. seruire tibi postulas viros? dare
Vna opera pésus postules. inter ancillas sedere iubeas. lana carere
Mu. Non quidem mihi aduocatum pater adduxi: sed viro.
Hinc stas. illinc causam dicas: si ille quid deliquerit?
Se. Multo tanto illum accusabo quam te accusavi amplius.
Quando te auratam & vestitam bene habet. ampulosam spem
Recte perhibent. melius sanam est mulier mentem sumere.
Mu. At ille supillat mihi aurum: & pallas ex arcis modo
Me despoliat. mea ornamenta etiam ad meretrices degerit.
Se. Malefecit si istuc facit. si non facit: tu male facis:
Quæ insontem insimules. Mu. quin etiam nunc habet pallam
Pater & spinther: quod ad hanc detulerat. nūc quia resciui refert
Se. Iā ego ex hoc vt factū est scibo. adibo hominez atq; alloqr.
Dic mihi istuc menechme: quod vos disertatis: vt sciām.
Quid tu tristis es? quid illam autem iratam abs te destituis?
Me. Quisquis es: quicquid tibi nomen est senex: summū loues
Deosq; detestor qua de re aut cuius rei rerum omnium
Menegz isti male fecisse mulieri: quæ me arguit
Hanc domo ab se subripuisse atq; abstulisse delirat:
Si ego intra ædis huius vñquam vbi habitat penetraui:
Omnium hominum exopto vt siam miserorum miserrimus.
Se. Sanun es? qui istuc exoptes: vt neges te vñquam pedem
In eas ædes intulisse: vbi habitas insanissime?
Me. Tū senex aīs habitare me i illisce ædib?: Se. tu negas?
Me. nego hercle vno. Se. immo occidere negē: nisi q nocte emigrasti
Se. Concede hac filia. quid tu agis? non hinc emigrasti? Me. quæ
in locum aut quam ob rem obsecro:
Non ædepol scio. Mu. profecto ludit te hic: non tu technas tenes.
Se. Iam vero menechme fatus iocatus: nunc ad rem age redi.
Me. Quæso quid mihi tecum es? vnde aut quis homo tu es?
Tibi aut adeo sis: quæ mihi molesta est quoquo modo.
Mu. Vides tu illi oculos viere: vt viridis exoritur color
Ex temporibus: atq; fronte: vt oculi scintillant vide.
Me. Quid mihi: melius es? quando illi me insanire prædicant?
Ego me ad similem insanire: vt illos a me absterram.
Mu. Vt pandiculans oscitatur. quid nunc faciam mi pater?
Se. Concede huc mea nata ab istoc quam potes longissime.
Me. Heu hoe atq; heu bromie: quo me in silvam venatū vocas.
Audio: sed nou abire possum ab his regionibus.

Menæch.mſ.

Ita illa me ab leua rabiosa foemina obſeruat canis.

hirax.

Post autem illic chryſalus: qui ſepe ætate in ſua
Perdiſit ciuem innocentem falſo testimonio.

Se. Vę capiti tuo. Me. ecce apollo mihi ex araculo imperat:
Vt illi oculos exuram lampadibus ardentiſibus.